
Xerox、Xeroxロゴ、およびFuji Xeroxロゴは、米国ゼロックス社の登録商標または商標です。

POD体験スタジオ

参加無料／事前登録制ご招待

日 時：2017年7月7日（金）
受付開始:13:00
セミナー時間:13:30～17:30

会 場：お客様価値創造センター

（みなとみらいセンタービル4F）

主 催：

グラフィックコミュニケーションサービス事業本部

SE統括 第一技術部

カストマーサポート営業グループ 東日本チーム

TEL：03-3584-3226

交通のご案内
みなとみらい線 みなとみらい駅 4番出口より徒歩1分
 JR根岸線・横浜市営地下鉄 桜木町駅 徒歩12分

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度デジタル印刷のさらなる活用・新たな価値の提供をテーマとして、

「POD体験スタジオ」を開催いたします。

お客様の業務改善・プリンター活用にお役立て頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

富士ゼロックス株式会社

グラフィックコミュニケーションサービス事業本部

SE統括 第一技術部

部長 野口 敬治

本イベントへのご参加は、必要事項（記入例を参照）ご記入いただき、下記のE-mailアドレスへお申し込みください。
折り返し、本イベント事務局より受付のご連絡メールをお送りします。

1. 貴社名・部署名 1. 富士ゼロックス株式会社 GCS事業本部 SE統括

2. ご氏名 2. 富士 一郎

3. First Name, Last Name 3. Ichiro, Fuji

4. ご相談事項 4. ご相談事項

お申込み

申込締切日 7月6日（木）13:00

必要事項

E-mail

※複数人でご参加いただける場合は参加者全員の情報をご記入ください。 記入例

pod_taiken_studio@fujixerox.co.jp

 データ処理について
(具体的には )
 デバイス操作について
(具体的には )
 マテリアル出力について
(具体的には )
 その他
(具体的には )

 データ処理について
(具体的には )
 デバイス操作について
(具体的には )
■ マテリアル出力について
(具体的には 透明フィルムについて)
 その他
(具体的には )

※事前にご相談事項を承りますので、上記項目へご記入願います。



Xerox、Xeroxロゴ、およびFuji Xeroxロゴは、米国ゼロックス社の登録商標または商標です。

グラフィックコミュニケーションサービス事業本部
SE統括 第一技術部 カストマーサポート営業グループ 東日本チーム

http://www.fujixerox.co.jp/

13:30～13:45 15分

新・お客様価値創造センターご紹介

この度、5年ぶりにリニューアルいたしました、お客様価値創造

センターの概要をご紹介いたします。

01

セミナープログラムガイド
受付開始 13:00

GCS事業本部 カストマーサポート営業グループ

大内 裕之

13:45～14:20 35分

色管理の手引き

思うような色が出ない…なんだか印刷物と色が違う…1か月前に

出したものと色が違う…などなど、色に関して、お悩みになっ

たことありませんか?

富士ゼロックス製プロダクションプリンターの色管理がどのよ

うに行われているかをご紹介します。

02

GCS事業本部 カストマーサポート営業グループ

新井 絢子

14:30～15:00 30分

お客様価値創造センターツアー

カラー管理サービスRemote Color Management Serviceをご

体験いただけます。

印刷物の色は、設定した色ターゲット値で維持することが不可

欠です。どのプリンターでも、設定した色を再現できることに

より、リピートジョブの獲得や、多拠点での分散印刷対応が可

能となります。

本サービスは、プリントサーバーにインストールするクライア

ントソフトウェアと、クラウド機能で構成され、測色作業はソ

フトウェアの画面に従って操作することで簡単に行うことがで

き、業務効率化を支援します。

03

GCS事業本部

グラフィックコミュニケーションフロンティアグループ

熊谷 龍生

15:40～17:10 (ローテーションにてご案内予定)各30分

デジタル印刷体験工房(あなただけの丸うちわ作成体験)

印刷から後処理を含めての制作を体験頂くため「デジタル印刷

体感工房」をオープンしました。小ロット・短納期に強みを発

揮するプロダクションプリンターとさまざまな前後処理機を配

備し、制作物の付加価値を上げる仕組みを整えています。

今回は、イメージバリアブルでお名前を入れた、丸うちわの制

作体験をしていただきます。

05-A

GCS事業本部 カストマーサポート営業グループ

石井 卓也

15:40～17:10 (ローテーションにてご案内予定)各30分

プリンターの内部仕組みについて

プロダクションプリンターがどのように動作して、印字・出力

されているかの内部仕組みを実機でご紹介します。

また走行性、転写品質向上のための機能のご紹介、および設定

変更による違いを体験をしていただきます。

05-B

GCS事業本部 カストマーサポート営業グループ

岡田 東

15:40～17:10 (ローテーションにてご案内予定)各30分

マテリアルと用紙の豆知識のご紹介

Versant™ 3100 Press や Color 1000i Press で検証した特殊マテ
リアル(耐水紙、フィルムラベル、特殊加工紙)等、こんな物も出
力出来るの？というサンプルを展示いたします。

また用紙の特性・前後処理機のご紹介を豆知識というカタチで

ご紹介します。

05-C

GCS事業本部

グラフィックコミュニケーションフロンティアグループ

堀口 勝彦

ご質問コーナー・逆引きDTPトラブルの処方箋
アンケートご協力のお願い

17:10～17:30 20分06

Remote Color Management Serviceのご紹介

お客様価値創造センターをツアーでご紹介致します。最新の事

例、サービスをご見学いただけます。

15:00～15:30 30分04

データ制作、用紙検証、出力お困りのこと、なんでもご相談く
ださい。

またお客様からのお問合せで、DTP作業に関連するものを抽出
し、提供可能なドキュメントにまとめましたのでご紹介します。


